Выгодоприобретатели: АО «РУСАЛ Красноярск»
2.6. Срок исполнения обязательств по сделке:
Поручительство предоставлено сроком не более 3 (Трех) лет с даты окончания срока пользования кредитной линией, указанного в п.2.4. (п. 1.)
2.7. Размер сделки в денежном выражении: 
36 750 000 000 (тридцать шесть миллиардов семьсот пятьдесят миллионов) рублей 

2.8. Отношение цены и балансовой стоимости имущества, на приобретение, отчуждение или возможность отчуждения которого направлена сделка, в процентах к консолидированной стоимости активов группы эмитента, определенной по данным